STATO DEL CENSIMEI CODICE FISCALE

Completato
Completato
Completato
Completato

81000530725
81000530725
81000530725
81000530725

AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

censimento_2025_comune_di_canosa_di_puglia_12022025141108.xIsxile

GRUPPO
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI

COMUNICAZIONE CENSIMENTO AUTO 2024
DATI AL 31.12.2024

TARGA
BS604HE
DJO70CF
ED384RK
ES532MH

MARCA
Lancia
Fiat

Fiat

Fiat

MODELLO

Lybra

panda

GRANDE PUNTO
panda

ALIMENTAZIONE
NON VALORIZZATO
GASOLIO

GASOLIO

GASOL

CILINDRATA
2387
1248
1248
1248

ANNO D'IMMATRICOLAZIONE
2001
2007
2010
2013

TITOLO DI POSSESSO

Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta

12/02/2025



