

COMUNICAZIONE CENSIMENTO AUTO 2024  
DATI AL 31.12.2024

STATO DEL CENSIMEI CODICE FISCALE	AMMINISTRAZIONE	GRUPPO	TARGA	MARCA	MODELLO	ALIMENTAZIONE	CILINDRATA	ANNO D'IMMATRICOLAZIONE	TITOLO DI POSSESSO
Completato 81000530725	COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA	COMUNI	BS604HE	Lancia	Lybra	NON VALORIZZATO	2387	2001	Proprietà
Completato 81000530725	COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA	COMUNI	DJ070CF	Fiat	panda	GASOLIO	1248	2007	Proprietà
Completato 81000530725	COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA	COMUNI	ED384RK	Fiat	GRANDE PUNTO	GASOLIO	1248	2010	Proprietà
Completato 81000530725	COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA	COMUNI	ES532MH	Fiat	panda	GASOL	1248	2013	Proprietà